Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад комбинированного вида №125 г. Сочи

ПРИКАЗ

От 13.10.2021 г. № 138

«О размещении распорядительного
акта на официальном сайте МДОБУ №125
в сети Интернет »

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным
приказом Минобрнауки от 08.04.2014 года №293.

На основании Правилам приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в муниципальное дошкольное
образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного
вида №125 г. Сочи, Устава МДОБУ №125, приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 08.сентября 2020 г. №471,
зарегистрированного №60136 от 30 сентября 2020 года «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 №236»,

На основании Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в муниципальное дошкольное
образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного
вида №125 г. Сочи,Устава МДОБУ №125, заявлений родителей (законных
представителей) воспитанника.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить с 13. 10. 2021 г.

№
№

Число детей Наименование возрастной группы

1 1 Вторая младшая группа комбинированной
направленности №11

.. „^-тственному (учителю-дефекта  логу Анисимовой Н.С.) за ведение сайта
1став

анцева

С приказом ознакомлена Н.С.Анисимова

приказ на сайт ДОУ.
исполнением приказа оставляю за собой.